DICIEMBRE

41
411
4112
414
4143
415
4151
416
4169

42

421

4211
4212

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
DERECHOS
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
OTROS APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

5

51
511
5111
5112
512
5121

5122
5124
5125
5126
5129
513
5131
5133
5134
5135
5137
5138
5139
52
524
5241
55
551

5513

5515

5518
56

561

5611

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS

OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES
DISMINUCION DE BIENES POR PERDIDA, OBSOLESCENCIA Y DETERIORO
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

EJERCICIO CERRADO

2,659,092.03
214,246.35
6,822.36
6,822.36
61,175.79
61,175.79
135,348.20
135,348.20
10,900.00
10,900.00
2,444,845.68

2,444,845.68

1,404,705.00
1,040,140.68
2,659,092.03
4,280,185.12
1,829,878.68
81,133.33
17,000.00
64,133.33
635,512.81
20,343.11

41,661.59
238,591.88
1,200.00
243,591.05
90,125.18
1,113,232.54
71,335.00
129,109.99
14,557.72
226,862.01
52,368.00
485,628.33
133,371.49
2,500.00
2,500.00
2,500.00
1,492,649.44
1,492,649.44

13,520.00
317,971.30
1,161,158.14
955,157.00
955,157.00
955,157.00
4,280,185.12
-1,621,093.09

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM

ESTADO DE ACTIVIDADES

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/518/01781/2022 | INFORME | 2022 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2023-01-20 13:52:05 | MUNICIPIO | 00001000000506363003 | MSD890914AZ3 | MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM | TEPOSCOLULA | OAXACA |
DIRECCION | PORFIRIO DIAZ 1 S/N CENTRO 69577 | tlatayapam.518@gmail.com | | AUTORIDAD | JAZMIN CHAVEZ PEREZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO |
€400c80¢3182785329¢01cf23e17183bb704ae7548ffa2eb55fe28473f1dd5a4 |

FIRMA ELECTRONICA
ZxXFsQn4FGIAh4SJfxojdLL+zC9arslkkl4G7RUItiIGFIGM4Px78Dpazl6alZniihpnPcTwIS6uBA+Ig+33W9AFoSu7/gHISNzc1IEUqwWmVXM1BvYwewX07rjwPk7FLx8yqrojtmau
fLU3XHMUp6dDYg6s5mO3YDWKNQICQ++muWnOtD+VkI2pXgYQKJIEWwjvBBv3010rB2T2fNTdrhwVCQJIcF4MoXTBsI3gu9a5bFBF2il/qy00/3SLeRS9Pe077jc44bDSuLQ4

GOVd0szOcWn2jbo2TuFo+45mO+lwIDuLOH3a0T1+A7JrwxQVFzVIpbXKwDOwo5pJCNdAIL2k64g==

Fecha creacion: 20/01/2023 13:52:05 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



