## MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX. TESORERIA MUNICIPAL ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

DICIEMBRE		EJERCICIO CERRADO
4	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	2,659,092.03
41	INGRESOS DE GESTION	214,246.35
411	IMPUESTOS	6,822.36
4112	IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO	6,822.36
414	DERECHOS	61,175.79
4143	DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS	61,175.79
415	PRODUCTOS	135,348.20
4151	PRODUCTOS	135,348.20
416	APROVECHAMIENTOS	10,900.00
4169	OTROS APROVECHAMIENTOS	10,900.00
42	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA	2,444,845.68
	COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES	, ,,
421	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	2,444,845.68
4211	PARTICIPACIONES	1,404,705.00
4212	APORTACIONES	1,040,140.68
	SOS Y OTROS BENEFICIOS	2,659,092.03
5	GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	4,280,185.12
51	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	1,829,878.68
511	SERVICIOS PERSONALES	81,133.33
5111	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE	17,000.00
5112	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO	64,133.33
512	MATERIALES Y SUMINISTROS	635,512.81
5121	MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES	20,343.11
5122	ALIMENTOS Y UTENSILIOS	41,661.59
5124	MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION	238,591.88
5125	PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO	1,200.00
5126	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	243,591.05
5129	HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	90,125.18
513	SERVICIOS GENERALES	1,113,232.54
5131	SERVICIOS BASICOS	71,335.00
5133	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS	129,109.99
5134	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	14,557.72
5135	SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION	226,862.01
5137	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS	52,368.00
5138	SERVICIOS OFICIALES	485,628.33
5139	OTROS SERVICIOS GENERALES	133,371.49
52	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	2,500.00
524	AYUDAS SOCIALES	2,500.00
5241	AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	2,500.00
55	OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS	1,492,649.44
551	ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	1,492,649.44
5513	DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES	13,520.00
5515	DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES	317,971.30
5518	DISMINUCION DE BIENES POR PERDIDA, OBSOLESCENCIA Y DETERIORO	1,161,158.14
56	INVERSION PUBLICA	955,157.00
561	INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE	955, 157.00
5611	CONSTRUCCION EN BIENES NO CAPITALIZABLE	955,157.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		4,280,185.12
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)		-1,621,093.09

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



## **FNTREGA: 4° TRIMESTRE**

## **CADENA ORIGINAL**

| GF/518/01781/2022 | INFORME | 2022 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES | 2023-01-20 13:52:05 | MUNICIPIO | 00001000000506363003 | MSD890914AZ3 | MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | PORFIRIO DIAZ 1 S/N CENTRO 69577 | tlatayapam.518@gmail.com | AUTORIDAD | JAZMIN CHAVEZ PEREZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | e400c80c3182785329c01cf23e17183bb704ae7548ffa2eb55fe28473f1dd5a4 |

## FIRMA ELECTRÓNICA